1

淮南市政府采购合同备案承诺书

田家庵区政府采购中心：

淮南市田区教体局教学设备采购项目（二包） (项目名称）

招标方式：竞争性谈判

中标单位：安徽睿达信息技术有限公司

中标金额：375027.80 元

现将该合同报送备案。

我单位郑重承诺：

本合同是按照项目的中标通知书、招标文件和中标人的投标文件

签订的书面合同，合同的实质性内容与中标通知书、招标文件及中标

人的投标文件内容真实一致。

承诺单位：

招标人（盖章）：

中标人（盖章）：

日期：2023 年 11 月 16 日

2

3

关于淮南市田区教体局教学设备采购项目

（二包）履约保证金说明

田家庵区政府采购中心：

根据采购文件要求，经双方友好协商。本项目免收安徽睿达信息

技术有限公司履约保证金。

特此说明

淮南市田家庵区教育体育局

2023 年 11 月 16 日

4

政府采购合同
采购人（甲方）： 淮南市田家庵区教育体育局

供应商（乙方）： 安徽睿达信息技术有限公司

签订地点： 淮南市

项目名称： 淮南市田区教体局教学设备采购项目（二包）

项目编号： 2023TQCG0034-2

财政委托号： FS34040320230101 号（财政项目必须填写）

淮南市田家庵区教育体育局 （采购人名称，以下简称：甲方）通过 安徽

可嘉工程项目管理有限公司 （采购代理机构名称）组织的竞争性谈判采购方式

采购活动，经谈判小组评定， 安徽睿达信息技术有限公司 （中标（成交）供应

商名称，以下简称：乙方）为本项目中标（成交）供应商，现按照采购文件确定

的事项签订本合同。

根据《中华人民共和国民法典》《中华人民共和国政府采购法》等相关法律

法规之规定，按照平等、自愿、公平和诚实信用的原则，经甲方和乙方协商一致，

约定以下合同条款，以兹共同遵守、全面履行。

一、 合同组成部分

下列文件为本合同的组成部分，并构成一个整体，需综合解释、相互补充。

如果下列文件内容出现不一致的情形，那么在保证按照采购文件确定的事项前提

下，组成本合同的多个文件的优先适用顺序如下：

1.1.1 本合同及其补充合同、变更协议；

1.1.2 成交通知书；

1.1.3 谈判响应文件（含澄清或者说明文件）；

1.1.4 谈判文件（含澄清或者修改文件）；

1.1.5 其他相关采购文件。

5

二、 分项内容

序号 货物名称 品牌规格型号 单位 数量

1 ▲智慧黑板 科大讯飞 iFLYTEK、BB86HS 台 11

2
教学软件

科大讯飞、讯飞畅言交互式多媒体教

学系统 V1.0
套 11

3
集控管理系统

科大讯飞、讯飞智慧窗校级集控管理

平台 V1.0
套 11

4 智能笔 科大讯飞、iFlyPEN02 支 11

5 ▲P2.5 高刷型

LED 全彩屏
宇烁 YS-P2.5 ㎡ 21.88

6 接收卡 卡莱特 E120 个 45

7 电源 宇烁 YS-200W5I 个 67

8 视频处理器 卡莱特 X6 个 1

9 网线、数据线 旧件利用 / /

10 钢结构及包边 国产定制 ㎡ 21.88

11 运输安装调试 国产定制 ㎡ 21.88

三、产品质量标准：符合强制性国家标准，没有强制性国家标准的，按照推荐性

国家标准履行，没有推荐性国家标准的，按照行业标准履行，没有国家标准、行

业标准，按照通常标准或者符合合同目的的特定标准履行。

四、价款

本合同总价为：￥ 375027.80 元（大写：人民币 叁拾柒万伍仟零贰拾柒

元捌角元）。

质保期：经相关部门验收合格并交付采购人之日起五年

五、付款方式

1、付款方式： 合同签订确定后供应商在完成供货并验收合格后， 支付合

同价款的 100%。 ；

2、发票开具方式： 纸质发票 。

六、货物交付期限、地点和方式

1、交付期限： 10 日 ；

2、交付地点： 淮南市田家庵区教育体育局（业主指定地点） ；

6

3、交付方式： 货运 。

七、违约责任

1、除不可抗力外，如果乙方没有按照本合同约定的期限、地点和方式交付

货物，那么甲方可要求乙方支付违约金，违约金按每迟延交付货物一日的应交付

而未交付货物价格的 0.5 %计算，最高限额为本合同总价的 5 %；迟延交付

货物的违约金计算数额达到前述最高限额之日起，甲方有权在要求乙方支付违约

金的同时，书面通知乙方解除本合同；

2、除不可抗力外，如果甲方没有按照本合同约定的付款方式付款，那么乙

方可要求甲方支付违约金，违约金按每迟延付款一日的应付而未付款的 0.5 %计

算，最高限额为本合同总价的 5 %；迟延付款的违约金计算数额达到前述最高限

额之日起，乙方有权在要求甲方支付违约金的同时，书面通知甲方解除本合同；

3、除不可抗力外，任何一方未能履行本合同约定的其他主要义务，经催告

后在合理期限内仍未履行的，或者任何一方有其他违约行为致使不能实现合同目

的的，或者任何一方有腐败行为（即：提供或给予或接受或索取任何财物或其他

好处或者采取其他不正当手段影响对方当事人在合同签订、履行过程中的行为）

或者欺诈行为（即：以谎报事实或者隐瞒真相的方法来影响对方当事人在合同签

订、履行过程中的行为）的，对方当事人可以书面通知违约方解除本合同；

4、任何一方按照前述约定要求违约方支付违约金的同时，仍有权要求违约

方继续履行合同、采取补救措施，并有权按照己方实际损失情况要求违约方赔偿

损失；任何一方按照前述约定要求解除本合同的同时，仍有权要求违约方支付违

约金和按照己方实际损失情况要求违约方赔偿损失；且守约方行使的任何权利救

济方式均不视为其放弃了其他法定或者约定的权利救济方式；

5、除前述约定外，除不可抗力外，任何一方未能履行本合同约定的义务，

对方当事人均有权要求继续履行、采取补救措施或者赔偿损失等，且对方当事人

行使的任何权利救济方式均不视为其放弃了其他法定或者约定的权利救济方式；

6、如果出现政府采购监督管理部门在处理投诉事项期间，书面通知甲方暂

停采购活动的情形，或者询问或质疑事项可能影响中标结果的，导致甲方中止履

行合同的情形，均不视为甲方违约。

7

7、因采购人行政行为导致合法权益受损的市场主体实施补偿救济的违约责

任, / 。（机关和参公事业单位适用）

八、履约保证金

1、本项目履约保证金为/（人民币)，收受人为/ ，期限至/ 。

2、乙方提供的履约保证金按规定格式以银行保函形式提供的，与此有关的

费用由卖方承担。

3、如乙方未能履行其合同规定的任何义务，甲方有权从履约保证金中取得

补偿。

九、转让与分包

1、除甲方事先书面同意外，乙方不得部分转让或全部转让其应履行的合同

义务。

2、乙方应在谈判响应文件中或以其他书面形式对甲方确认本合同项下所授

予的所有分包合同。但该确认不解除乙方承担的本合同下的任何责任或义务。意

即在本合同项下，乙方对甲方负总责。

十、合同文件及资料的使用

1、乙方在未经甲方同意的情况下，不得将合同、合同中的规定、有关计划、

样本或甲方为上述内容向乙方提供的资料透露给任何人。

2、除非执行合同需要，在事先未得到甲方同意的情况下，乙方不得使用前

款所列的任何文件和资料。

十一、合同争议的解决

本合同履行过程中发生的任何争议，双方当事人均可通过和解或者调解解决；

不愿和解、调解或者和解、调解不成的，可以向 淮南市 人民法院起诉：

十二、其他

1、乙方必须认真履行本合同以及谈判文件、谈判响应文件中约定的服务条

款。

2、其他要求依据乙方投标书中所作的承诺执行。

3、若在服务期间，如果有投诉或服务不到位，除按上述处罚外甲方有权从

乙方。

8

十三、合同生效

自双方当事人签字或盖章之日起生效，补充协议同样具有法律效应。

采购人（甲方）：（公章） 供货人（乙方）：（公章）

法定代表人或委托代理人： 法定代表人或委托代理人：

签字或盖章： 签字或盖章：

电话： 电话：0554-2660950

开户银行： 开户银行：徽商银行股份有限公司淮南山

南支行

账号： 账号：1861501021000008176

2023 年 11 月 16 日

	日期：2023年11月16日
	政府采购合同
	一、 合同组成部分
	二、 分项内容
	三、产品质量标准：符合强制性国家标准，没有强制性国家标准的，按照推荐性国家标准履行，没有推荐性国家标
	七、违约责任
	十一、合同争议的解决
	十三、合同生效

		2023-11-16T10:54:14+0800
	8页(443,642)
	安徽睿达信息技术有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2023-11-16T10:54:04+0800
	8页(322,604)
	安徽睿达信息技术有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2023-11-16T10:53:36+0800
	1页(129,111)
	安徽睿达信息技术有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2023-11-16T10:50:32+0800
	2页(387,188)
	安徽可嘉工程项目管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2023-11-16T10:50:23+0800
	8页(186,285)
	安徽可嘉工程项目管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2023-11-16T10:50:15+0800
	8页(189,565)
	淮南市田家庵区教育体育局
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2023-11-16T10:50:11+0800
	8页(81,593)
	淮南市田家庵区教育体育局
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2023-11-16T10:50:03+0800
	3页(372,453)
	淮南市田家庵区教育体育局
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2023-11-16T10:50:00+0800
	2页(89,191)
	淮南市田家庵区教育体育局
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2023-11-16T10:49:55+0800
	1页(119,240)
	淮南市田家庵区教育体育局
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名